АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015                                                                                                                          № 193
с. Новоегорьевское

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 01 декабря 2015 года № 185 «Об инвестиционном совете администрации Егорьевского района Алтайского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 01 декабря 2015 года № 185 «Об инвестиционном совете администрации Егорьевского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.2. приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«рассматривает отчет инвестиционного уполномоченного о реализации муниципальной программы по повышению инвестиционной привлекательности муниципального образования.»;

1.2. Пункт 3.4. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.4. Работа Совета осуществляется в форме заседаний. Заседания Совета проводятся не реже двух раз в год.»;

1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава администрации района                                                             М.В. Нуйкин

	Приложение к постановлению администрации Егорьевского района Алтайского края от 25.12.2015 № 193

Состав инвестиционного совета

администрации Егорьевского района Алтайского края

	Нуйкин

Максим Валерьевич
	- глава администрации Егорьевского района Алтайского края, председатель Совета;

	Сесина

Евгения Викторовна
	- заведующий отделом по экономике и труду администрации Егорьевского района Алтайского края, заместитель председателя Совета;

	Филиппова

Лариса Артуровна
	- главный специалист отдела по экономике и труду администрации Егорьевского района Алтайского края, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Абронов

Валерий Павлович
	- глава Егорьевского района Алтайского края, глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Наука», председатель общественного Совета при главе администрации Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Алиева

Елена Григорьевна
	- председатель Совета Егорьевского районного потребительского общества (по согласованию);

	Беспалов

Виктор Владимирович
	- заведующий отделом по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации Егорьевского района Алтайского края,

	Близнякова

Ирина Леонидовна
	- начальник юридического отдела администрации Егорьевского района Алтайского края;

	Бобровский

Павел Павлович
	- индивидуальный предприниматель, депутат Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Борченко

Ольга Александровна
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Егорьевского района Алтайского края;

	Ерошкин Григорий Александрович
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Маринэ» (по согласованию);

	Кислякова

Оксана Николаевна
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Егорьевского района Алтайского края;

	Кротова

Зоя Ивановна
	- заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Егорьевского района Алтайского края.